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LISTA UCESNIKA

Sekretar uprave

Br. Institucija Ime uéesnika Funkcija Email

1 Gender Centar FBiH Azra DZipa Vi$a stru¢na saradnica za gender analizu propisa azra.dzipa@gcfbih.gov.ba

2 Federalni zavod za agropedologiju Amra Burdevi¢ Nacelnik Sluzbe za opce i pravne poslove amra.djurdjevic@fzap.gov.ba

3 Agencija za nadzor osiguranja FBiH Emina Sinanovié¢ Visi stru¢ni saradnik za licenciranje esinanovic@nados.ba

4 Federalno ministarstvo rada i socijalne politike Fehim Bekan Sekretar Ministarstva fehim.bekan@fmrsp.gov.ba

5 Mejra Sikalo Strucéni saradnik u sluzbi za internu reviziju m.sikalo@epbih.ba

— JP Elektroprivreda BiH d.d. Sarajevo

6 Jasmin Dedi¢ Struéni saradnik u sluzbi za zajedni¢ke poslove j.dedic@epbih.ba

7 Federalno ministarstvo kulture i sporta DZenana Prcanovic¢ Struéni savjetnik za normativno pravne poslove dzenana.prcanovic@fmks.gov.ba

8 Operator - Terminali Federacije d.o.o. Sarajevo Amir Udovici¢ Rukovodilac odjela za investicije a.udovicic@terminali.ba

9 Federalni zavod za statistiku NidZara Zahiragi¢ Sef odsjeka za pravne, kadrovske i opée poslove nidzara.zahiragic@fzs.ba

10 Zavod zdravstvenog osiguranja i reosiguranja FBiH Dijana Kihli Samostaini strucni se:)rsi;lrslirl;ﬁjaasistem zdravstvenog kihli.d@for.com.ba

11 Zavod za zbrinjavanje mentalno invalidnih osoba Bakovici DZenana Avdi¢ Pravnik dzenana@zavod-bakovici.ba
12 Tehnicki remontni zavod Hadzici d.d. Elvira Eengié Sekretar drustva i r“"jx;’sz“ pravno kadrovske elvira_cengic@yahoo.com

13 Federalni hidrometeoroloski zavod Aida Keki¢ Strucni saradnik za pravne poslove aida.kekic@fhmzbih.gov.ba
14 Federalno ministarstvo prostornog uredenja Zekija Taletovi¢ Visi stru¢ni saradnik zekija.taletovic@fmpu.gov.ba
15 Federalno ministarstvo finansija Ezher Kubat Sef odsjeka za opée pravne poslove ezher.kubat@fmf.gov.ba

16 Zavod za vaspitanje muske djece i omladine Sarajevo Jasmina Adilovi¢ Sef sluzbe za finansijske, pravne i opste poslove info.zavod@zavod-sarajevo.com.ba
17 Agencija za bankarstvo FBiH Omar Hasimbegovi¢ Struéni saradnik, voditelj pisarnice omar.hasimbegovic@fba.ba
18 Kazneno popravni zavod poluotvorenog tipa Busovaca Simun Badrov Sef odsjeka simunb.kpz@gmail.com

19 Medunarodni aerodrom Sarajevo Elma Basi¢ Struéni saradnik za upravljanje kvalitetom elma.basic@sarajevo-airport.ba
20 Sluzba za zajednicke poslove organa i tijela FBiH Safet Zgalj Pomoc¢nik direktora davorin.korac@fbihvlada.gov.ba
21 UNIS "GINEX" d.d. Gorazde Admin Pestek fzveSni diriﬁ‘r’n'ezriijzm‘;';‘;'I‘;’\'I:arke“”g i ginexinfo@bih.net.ba
22 Agencija za drzavnu sluzbu FBiH Salina Karasalihovi¢ Sef odsjeka za ljudske potencijale salina.karasalihovic@adsfbih.gov.ba
23 Federalna uprava policije Mesud Mustafi¢ Sef detadmana Sarajevo detasmansarajevo@fup.gov.ba
24 Financijska policija FBiH Brankica Adzaip Federalni financijski inspektor brankica.adzaip@finpol.gov.ba
25 Federalni zavod za zaposljavanje Velida Drasko Pomocnica direktorice vdrasko@fzzz.ba
26 Federalno ministarstvo unutrasnjih poslova Dienis Cati¢ Struéni savjetnik za medunarodnu saradnju dzenis.catic@fmup.gov.ba
27 Federalna novinska agencija Haris Dedovié¢ Urednik haris.dedovic@fena.gov.ba
28 Fond za zastitu okoli$a FBiH DzZanita Voloder-Memi¢ Visi stru¢ni saradnik za internu reviziju dzanita.voloder-memic@fzofbih.org.ba
29 Federalna uprava za geodetske i imovinsko-pravne poslove Jasminka Susa

jasminka.susa@fgu.com.ba
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LISTA UCESNIKA
Br. Institucija Ime uéesnika Funkcija Email
30 Federalno ministarstvo pravde Ilvana Boban Sef kabineta ivana.boban@fmp.gov.ba

31 Ured za reviziju institucija u FBiH Mia Buljubasic¢ Visi revizor za medunarodnu saradnju i komunikacije miab@vrifbih.ba

32 Zavod za zbrinjavanje mentalno invalidnih lica Drin Amila Kuéuk Pravnik amila.kucuk@drin.ba

33 Federalna direkcija robnih rezervi Tea Mrnjavac-Brki¢ Pomocnik direktora za pravne i op¢e poslove tea.mrnjavac@fdrr.gov.ba

34 Federalni zavod za poljoprivredu Senad Veli¢ Nacelnik Sluzbe za opce i pravne poslove senad.velic@fzzp.gov.ba
35 Finansijsko-informati¢ka agencija Anja Hamzagi¢ Struéni savjetnik za ljudske resurse anja.hamzagic@fia.ba
36 JP BH Posta doo Sarajevo Edin Sikalo Koordinator za borbu protiv korupcije edin.sikalo@posta.ba
Organizatori
No. Institucija Ime Funkcija Email
37 Marijana Obradovié¢ Konsultant marijana.obradovic@acas.rs
38 Jovan Nicié Konsultant jovan.nicic@acas.rs
| Regionalna anti-korupcijska inicijativa (RAI)
39 Jasna Panjeta Sluzbenica za projekte i komunikacije jpanjeta@rai-see.org
40 Iva Komsié Programski sluzbenik ikomsic@rai-see.org
41 Antikorupcijski tim Vlade Federacije BiH Sead Lisak Predsjednik sead.lisak@fbihvlada.gov.ba
42 Agencija za prevenciju korupcuﬁAlFl’(Ic}grdlnacuu borbe protiv korupcije lima Vranac Strucni savietnik iima.vranac@apik.ba
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